甘林护函〔2013〕164号

甘肃省林业厅关于印发甘肃省林业系统自然保护区考核管理办法的通知

各市（州）林业（农林）局, 白龙江林业管理局,小陇山林业实验局,各国家级自然保护区管理局：
为进一步加强全省林业系统自然保护区的管理，促进自然保护区管理质量的提高，推动自然保护区管理工作从规模数量型向质量效益型转变，根据《中华人民共和国自然保护区条例》、《国家级自然保护区监督检查办法》、《甘肃省自然保护区管理条例》和相关法律、法规的规定，结合我省林业系统自然保护区管理和建设实际，省厅制定了《甘肃省林业系统自然保护区考核管理办法》，现印发给你们，请在今后工作中遵照执行。
　　　　　　　　　　　　　　　甘肃省林业厅

　　　　　　　　　　　　    2013年4月11日
抄送：本厅有关厅领导，厅机关有关处（室），存档（2）。
甘肃省林业厅办公室                        2013年4月12日印发

－ 2 －
－ 1 －